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országgyűlési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés
Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Balog Zoltán emberi erőforrás miniszterne k

„Pontosan mely magasabb rendű jogszabályok garantálják az eddig térítésmentese n
biztosított köznevelési feladatok további ingyenességét? - tételesen felsorolva az érintet t

26 szolgáltatás tekintetében a magasabb rendű rendelkezéseket” címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Közoktatásét Felelős Államtitkárság 2015 . december 15-ei közleményében azt írta, hogy
„A félreértésekkel és rosszindulatú feltételezésekkel ellentétben sem az Emberi Er őforrások
Minisztériumának, sem a Kormánynak nincs olyan terve, amely a köznevelésben jelenle g
térítésmentesen igénybe vehető ellátások körét szűkítené”.

Ezzel szemben a nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 229/2012 . (VIII .
28 .) Korm. rendelet módosításáról szóló, december 17-éig véleményezhet ő jogszabályterveze t
többek között tartalmazza, hogy A nemzeti köznevelésrő l szóló törvény végrehajtásáról szól ó
229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 33. § (1) bekezdés b) pont bb) alpontja, 33 . § (1) bekezdé s
b) pont be) alpontja, 33 . § (1) bekezdés b) pont bg) alpontja, valamint 33 . § (2) bekezdése hatályát
veszti . Ezek a pontok számos, jelenleg térítésmentesen biztosított köznevelési feladato t
tartalmaznak .

A Köznevelésért Felel ős Államtitkárság azt is közölte, hogy „tekintettel arra, hogy jól láthat ó
módon a szakképzés ingyenességére vonatkozó szabályok törvényi szinten, a szakképzésr ő l
szóló 2011 . évi CLXXXVII . törvényben jelennek meg, ezért – mindössze jogtechnikai
okokból – törölni kellett az ezzel párhuzamos rendelkezéseket egy alacsonyabb szint ű
jogszabályból, a 229/2012. (VIII. 31 .) kormányrendeletb ő l . A cikkben idézett szolgáltatások
ingyenességét immáron nem Kormányrendelet rendelet, hanem a szakképzési törvény
tartalmazza, tehát látható, hogy csak jogtechnikai és nem tartalmi módosítás történt .”



A félreértések elkerülése végett, kérem, sorolja fel pontról pontra, hogy az alábbi köznevelés i
feladatok ingyenességét mely magasabb rendű jogszabályi rendelkezések garantálják ?

1. az első szakképesítésre való felkészülés ,
2. ennek keretében a gyakorlati képzéshez biztosított munkaruha ,
3. egyéni védőfelszerelés és tisztálkodási eszköz,
4. a szintvizsga, a különbözeti vizsga ,
5. a javítóvizsga,
6. a szakmai alkalmassági vizsga ,
7. a pályaalkalmassági vizsgálat ,
8. az első szakmai vizsga a tanulói jogviszony ideje alatt ,
9. a tanulói jogviszony fennállása alatt megkezdett vizsga esetén a pótló szakmai vizsga é s

első alkalommal a javító szakmai vizsga ,
10.a tanulmányi és szakmai verseny ,
11.szakkör,
12.érdeklődési kör,
13.diáknap,
14.az énekkari foglalkozás ,
15.más művészeti tevékenység,
16.az iskolai sportkör,
17.a házibajnokság,
18.az iskolák közötti verseny,
19.bajnokságok,
20. az érettségi vizsga a tanulói jogviszony ideje alatt az érettségi bizonyítvány megszerzéséi g

és az adott vizsgatárgyból az érettségi bizonyítvány megszerzése el őtti ,
21. tanulói jogviszonyban tett sikertelen érettségi vizsga első javító- és a pótló vizsgája,
22. a gyógypedagógiai tanácsadás ,
23. a korai fejlesztés és gondozás ,
24. a fejlesztő nevelés ,
25. a fejlesztő felkészítés ,
26.fejlesztő iskolai oktatás .

Kérem, mind a 26 pont kapcsán egyenként utaljon magasabb rendű, az ingyenességet
továbbra is garantáló jogszabályokra . Melyek ezek a magasabb rendű rendelkezések?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2015 . december 15 .

Tisztelettel,

Ikoti y István
országgyűlési képviselő (LMP)
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